Lời đưa tiễn quân kỳ chưa phủ kín
Tiếng kèn buồn truy điệu vẫn nợ anh
Người chiến sĩ ra đi không trở lại
Ta có chăng đêm đêm ngồi soi bóng
Mộng tìm về hư ảo chiến trường xưa
Buông tay súng nhưng lòng luôn tưởng nhớ
Nổi buồn, đau “chiến trận”, thưở nào
nguôi ? ? ? !!!
Xuân Đinh Dậu 2017
Mũ Xanh Tây Đô Lâm Tài Thạnh
TĐ9 Mãnh Hổ TQLC

Thuỷ Quân Lục Chiến